上毛町商工会　　御中

上毛町商工会

商工会 委員会

評　価 評　価

1
地域の経済動向調査に
関すること A A

2
需要動向調査に関する
こと B B

3
経営状況の分析に関す
ること A A

4
事業計画策定支援に関
すること A A

5
事業計画策定後の実施
支援に関すること A A

6
新たな需要の開拓に寄
与する事業に関すること C C

7
事業の評価及び見直し
をするための仕組みに
関すること

A A

B B

各項目を以下に示すＡ～Ｅの５段階で評価する。
Ａ：目標を達成することができた。（100％以上）
Ｂ：目標を概ね達成することができた。（75％以上100％未満）
Ｃ：目標を半分程度しか達成できなかった（50％～75％未満）
Ｄ：目標をほとんど達成することができなかった。（50％未満）
Ｅ：未実施

計画通り進捗会議、評価委員会を実施したため
「A」評価とする。

総合評価
未達の項目もあるが、経営発達支援計画に記載
した項目を概ね遂行できたため「Ｂ」評価とする。

計数目標の達成により「A」評価とする。

商品やサービスの開発・改良に関する調査につ
いて１件未達であったため「B」評価とする。

計数目標の達成により「A」評価とする。

計数目標の達成により「A」評価とする。

計数目標の達成により「A」評価とする。

商談会出展事業者、ＥＣサイト利用小規模事業者を発掘す
ることができなかった。他の項目については実績を積むこと
ができた。以上を勘案し「C」評価とする。

令和6年2月9日

令和５年度経営発達支援計画評価報告書

経営発達支援計画評価委員会

経営発達支援計画の評価結果について、次のとおり報告します。

項　　目 評価委員会　　　意見